Lei n. 1.031 , de 27 de janeiro de 2022.

Art.3" - Em razão do convênio disposto no artigo 1o fica o Chefe do poder ExecutivoMunicipal autorizado realizar despesas nos meses de .laneiro a dezembro de 2022 no valor totalde até RS 133.200.00 (cento e trinta e três mil e duzentos reais), do exercício

*Disple 
2oby outorizaÇiio para ./irmur convênio conrAssociaçtio Edeense Trtnsformairo viro, e ,ri ouÍrasprovidências".

O PREFEITO MUNICIPAL da cidade de Edéia_GO:
Faz saber que a câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei: